
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SAN GIORGIO IN BOSCO
V.lo Giovanni XXIII - 35010 SAN GIORGIO IN BOSCO

tel. 0499450890 - fax 0499450585 - @mail: pd ic859005@is t ruz ione. i t
codice fiscale 81004190286

Prot. n. 1791 / B15                        San Giorgio in Bosco, 29/06/2018

Oggetto : Determina per proroga contratto di noleggio fotocopiatrici

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’articolo 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici) che prevede prima l’avvio delle procedure di affidamento

dei contratti  pubblici,  l’emissione del decreto o determina a contrarre in conformità ai propri ordinamenti

individuando gli  elementi essenziali  del contratto e i criteri di selezione degli  operatori economici e delle

offerte;

VISTO               il Decreto Interministeriale n. 44 dell’01/02/2001 in particolare gli artt. 33 e 40;

VISTA               la scadenza  al 30 giugno 2018 dell’attuale contratto di noleggio dei fotocopiatori con la Ditta Diazotecnica;

VISTO             la  mancanza dei tempi tecnici per procedere ad una formale gara d’appalto;   

ACCERTATA     la sussistenza di copertura finanziaria dell’attività A01 – funzionamento Amministrativo Generale;

CONSTATATO  L’ottimo servizio finora  prestato dalla ditta Diazotecnica; 

DETERMINA

1. Di  prorogare  il  contratto  di  noleggio  fotocopiatrici   per  le  scuole  di  San Giorgio  in  Bosco Scuola  Primaria  e

secondaria, Paviola Scuola primaria, fino al 31 dicembre 2018 alle stesse condizioni del contratto in scadenza alla data

del 30/06/2018  come da prot. n. 1660/B15 del 26/05/2015 Ditta Diazotecnica con sede a Bressanvido,  (VI) in Via San

Rocco,80.

                                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

   Alessandra Milazzo 

mailto:pdee05100l@istruzione.it

	Oggetto : Determina per proroga contratto di noleggio fotocopiatrici
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

